CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO N° 289/CSJT.GP.SG, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9 do Regimento Interno, Considerando o

constante do Processo Administrativo nº 506.444/2018; Considerando as atividades do

Projeto e Social a serem realizadas no período de 27 a 29 de novembro de 2018, na

sede do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região,

RESOLVE:

Nº 289/CSJT.GP.SG.

 Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de

viagem aos servidores a seguir nominados: 1 - EDMUNDO BORGES DO AMARAL

JUNIOR, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, para o

trecho Campo Grande/São Paulo/Campo Grande, referente ao período de 27 a

29/11/2018 (duas diárias e meia de viagem); PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO

TRABALHO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO Boletim Interno nº 47, de 30/11/2018.

2 - GESLAINE PEREZ MAQUERTE, Coordenadora de TIC do Tribunal Regional do

Trabalho da 24ª Região, para o trecho Campo Grande/São Paulo/Campo Grande,

referente ao período de 27 a 29/11/2018 (duas diárias e meia de viagem);

3 - ROSA AMÉLIA DE SOUSA CASADO, Coordenadora de Gestão de Pessoas do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, para o trecho Brasília/São Paulo/Brasília,

referente ao período de 27 a 29/11/2018 (duas diárias e meia de viagem); e 4 -

HERBERT BEZERRA PARENTE, Analista Judiciário do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho, para o trecho Brasília/São Paulo/Brasília, referente ao período de 27 a

29/11/2018 (duas diárias e meia de viagem).

                            MINISTRO JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no BI. N° 47, 30 de novembro de 2018, pág. 3.